广东省阳江监狱关于2023年6月-2024年9月
行政报废资产处置竞拍结果的公告

2025年2月12日上午，广东省阳江监狱以公开竞拍方式对一批报废资产进行了拍卖。共计有55家废品回收公司到现场报名估价，最终有23家参与完成了报价拍卖活动，现将拍卖结果公告如下：
1、 项目名称：阳江监狱2023年6月-2024年9月行政报废资产处置拍卖
2、 竞价拦标价：人民币壹万捌仟柒佰零贰元整（18702.00元）
3、 竞拍方式：竞价不得低于竞价拦标价，出价最高者即为中标
4、 成交信息：
成交供应商：广州鸿宇物资回收有限公司
成交金额：人民币叁万陆仟叁佰壹拾元整（¥36310）
5、 评审情况：
	项目名称
	阳江监狱2023年6月-2024年9月行政废旧物资公开竞价拍卖

	竞价拦标价
	人民币壹万捌仟柒佰零贰元整（18702.00元）

	序号
	单位名称
	资格审核
	报价金额
	备注

	1
	广东宏隆废旧物资回收有限公司
	通过
	￥42,390.00
	主动放弃并扣除保证金

	2
	广州鸿宇物资回收有限公司
	通过
	￥36,310.00
	确认为中标单位

	3
	广东航环再生资源回收有限公司
	通过
	￥35,800.00

	4
	广东宏正物资回收有限公司
	通过
	￥35,630.00

	5
	广州祥远再生资源回收有限公司
	通过
	￥35,000.00

	6
	东莞市周仔再生资源回收有限公司
	通过
	￥35,000.00

	7
	广州市昆安再生资源回收有限公司
	通过
	￥34,600.00

	8
	广东鸿兴绿环再生资源回收有限公司
	通过
	￥33,899.00

	9
	广州红树林再生资源回收有限公司
	通过
	￥32,500.00

	10
	广东仁邦环保科技有限公司
	通过
	￥32,100.00

	11
	广州市淳景再生资源回收有限公司
	通过
	￥31,338.00

	12
	珠海市香洲区吉大优盛达废品回收站
	通过
	￥30,880.00

	13
	广州胜收废旧物资回收有限公司
	通过
	￥28,800.00

	14
	广州金晟再生资源有限公司
	通过
	￥28,600.00

	15
	钦州市北洋环保科技有限公司
	通过
	￥28,500.00

	16
	中山市必胜电子科技有限公司
	通过
	￥21,080.00

	17
	广东明亮再生资源有限公司
	通过
	￥20,000.00

	18
	广西景晟再生资源回收有限公司
	通过
	￥19,880.00

	19
	茂名市茂源废旧物资回收有限公司
	不通过

	密封报价材料缺项

	20
	广州鸿源商贸有限公司
	不通过

	密封报价材料缺项

	21
	广州市展铭再生资源回收有限公司
	不通过

	密封报价材料缺项

	22
	阳江市阳东区合山镇祥龙废旧物资回收站
	不通过

	密封报价材料缺项

	23
	阳江市洪福再生资源回收有限公司
	不通过

	密封报价材料缺项

	评审规则
	  本次拍卖本次竞价设置竞价拦标价壹万捌仟柒佰零贰元整（18702.00元），以竞价价格最高的原则选择买受人。如最高竞价低于拦标价则取消此次竞价，若两家或以上竞买人报价一样为最高价，则摇珠确定一家竞买人中标。

	评审结果
	    截止报价时间，共收到 23 家供应商报价，其中 18 家报价有效， 5 家报价无效（密封报价材料缺项）。
报价第一名广东宏隆废旧物资回收有限公司主动放弃并扣除竞买保证金，最终确定报价第二名广州鸿宇物资回收有限公司为成交供应商，中标金额人民币人民币叁万陆仟叁佰壹拾元整（¥36310）。

	评审时间
	2025 年 2 月 12 日 11 时 32 分

	评审人员
	潘建、陈醒、陈玮君、王文晓、石伟强

六、公示期：2025年2月13日至2025年2月18日
[bookmark: _GoBack]公示期间如有异议，可向广东省监狱管理局警务保障中心阳江分中心提出复议，联系电话：0662-6380918。
广东省阳江监狱
2025年2月13日